Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI

Ano 17 | Edição nº 1399 | Itapevi, 02 de abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 17 | Edição nº 1399 | Itapevi, 02 de abril de 2025 2

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE ITAPEVI Ano 17 | Edição nº 1399 | Itapevi, 02 de abril de 2025 3

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 14/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI torna público o presente Edital de

Chamamento Público visando à adoção responsável de um Equino, raça SRD (Sem

Raça Definida), macho, aproximadamente 03 (três) anos, pelagem tordilha, resgatado

em situação de abandono e encontrado debilitado, apresentando lesão tecidual no

membro posterior esquerdo.

- Apresentação das Propostas e Documentos: Até 09 de abril de 2025, às 17:00

horas, na Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Defesa dos Animais (Rua

Heloisa Hideko Koba, 21 – Vila Nova Itapevi, Itapevi/SP).

O referido Edital de Chamamento Público estará disponível no site da Prefeitura de

Itapevi, no link "Chamamento Público".

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DEFESA DOS ANIMAIS

Secretaria de Meio Ambiente e Defesa dos Animais

Editais

Editais

		2025-04-02T19:52:19+0000
	LIDIANE SANTOS DA CRUZ:32793293881 1